別紙様式 1

令和     年      月      日

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名 　　　　印

連絡先及び担当者名

実　　績　　証　　明　　書

公益財団法人長野県下水道公社
　理事長　宮原　茂　様

　 私は下記のとおり、自動車のリース契約に関する業務を請負い、誠実に履行したことを証明します。

記

納 入 先

契 約 期 間

※ 過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする物品等の売買契約又は賃貸
借契約を誠実に履行した実績を記入し、契約書の写しを添付すること。

契 約 金 額

そ の 他

納 入 先

契 約 期 間

契 約 金 額

そ の 他